中山市横栏镇工商联（商会）

关于组织企业参加“2014城市乐跑赛”的通知

尊敬的镇工商联（商会）会员：

为深入贯彻《全民健身条例》，全面实施《中山市全民健身实施计划（2011—2015年）》，不断创新和丰富我市全民健身活动内容和形式，推动全市全民健身活动深入发展，镇工商联（商会）将组织会员企业参加于2014年11月7日（星期五）下午3点在中山市火炬开发区国际会展中心举办的“2014城市乐跑赛”活动。具体事项通知如下：
    一、组织机构：

    主办：中山日报报业集团、万科地产

    协办：中山市工商联

    承办：中山商报

    二、乐跑时间：

    2014年11月7日下午3点；
    三、乐跑地点：

    中山市火炬开发区国际会展中心，全程约5公里；
    四、报名方式：

团队报名，不接受个人报名；
    五、报名要求：

1、参赛团队不少于10人（可以企业名义组队，宣传企业形象）；

2、参赛团队平均年龄不低于中山平均年龄（28岁）；

3、参赛团队中尽量有三分之一为女性员工；
4、参赛队伍需指定一名对接人，负责内部组织以及与组委会对接各项事务；

5、参赛者必须提供真实的个人信息用于主办方统一购买人身意外保险，保险一经购买将不作更改；

6、参赛队伍需在赛事现场指定一名不参加比赛的人员作为紧急联系人；

7、服装自备，参赛队伍每队补助交通费500元（现场解决）；
8、组委会为“乐跑赛”分别设立最佳组织奖、风格奖、形象奖等奖项。
             六、报名方法：

              请有意向参加的会员企业于10月24日（星期五）前将《2014城市

乐跑赛报名表》传真或回复镇工商联（商会）秘书处，联系人：廖晓露；联系电话：13790722000；87683838；传真：87553838；邮箱:zshlsh@163.com，详情请登陆镇工商联（商会）网站下载表格：http://www.zshlzsh.com/。
    附件：《2014年城市乐跑赛报名表》
        中山市横栏镇工商联（商会）

                                    2014年10月16日

附件：        2014城市乐跑赛报名表

	参赛团队名称

	对接人
	（电话：                    ）

	现场联系人
	（电话：                    ）

	参赛队员信息

	序号
	姓名
	身份证号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15